

1534155/15

Faktúra F151217



Dodávateľ: **Marek Mešár**
Zimná 466
05901 Spišská Belá
Slovensko

IČO: 33879737 DIČ: 1020723121 IČ DPH: SK1020723121
 OŽP-6/2006/06465-2/CR1, č.ŽR:703-3013

Tel.: 0524581881 E-mail: mesaroz@mail.t-com.sk
 Fax: 0524581881 WWW: ovociezeleninaspisskabela.sk

IBAN: **SK39 0200 0000 0021 3262 4658** BIC: **SUBASKBX**
 Účet: **2132624658/0200** VS: **151217**
 Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008

Dátum dodania/pzp: **15.06.2015** Spôsob dopravy: Autom
 Dátum vyhotovenia: **15.06.2015** Spôsob úhrady: platobný príkaz
 Dátum splatnosti: **29.06.2015** Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko: 1

Odberateľ: IČO: 42035724 DIČ: 2022229253 IČ DPH:
 Tel.: Fax:
 E-mail:

Školská jedáleň
pri ZŠ s MŠ Sv. Kríža
Petržalská 21
06001 Kežmarok

Fakturujeme Vám dodaný tovar :

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
Dodací list 15002963, dátum 01.06.2015									
1.	2047	Mrkva praná Belgicko	5,800 kg	0,741	4,30	20	0,89	5,16	
2.	2020	Petržlen - Poľsko -1kg	5,200 kg	1,375	7,15	20	1,65	8,58	
3.	1121	Kaleráb nový 1 ks - Slovensko	12,000 ks	0,358	4,30	20	0,43	5,16	
4.	2676	Zeler praný 1kg Holandsko	2,900 kg	0,676	1,96	20	0,81	2,35	
5.	2658	Cibuľa suchá žltá - Holandskol.tr.	6,000 kg	0,475	2,85	20	0,57	3,42	
6.	1001	Avokádo 1 ks- Izrael	4,000 ks	1,175	4,70	20	1,41	5,64	
Dodací list 15003002, dátum 02.06.2015									
1.	1050	Kel hlávkový - Poľsko 1 kg	12,600 kg	0,933	11,76	20	1,12	14,11	
2.	1126	Jablká Golden Del Taliansko l.tr.	38,800 kg	0,958	37,18	20	1,15	44,62	
Dodací list 15003057, dátum 04.06.2015									
1.	2047	Mrkva praná Veľká Británia	10,600 kg	0,742	7,86	20	0,89	9,43	
2.	1005	Citróny Verna Španielsko ch.o. l.tr	5,100 kg	1,376	7,02	20	1,65	8,42	
3.	1031	Banány žlté Del monte Kamerun	55,500 kg	1,067	59,20	20	1,28	71,04	
4.	2658	Cibuľa suchá žltá - Holandskol.tr.	10,000 kg	0,475	4,75	20	0,57	5,70	
Dodací list 15003117, dátum 08.06.2015									
1.	1005	Citróny Verna Španielsko ch.o. l.tr	9,800 kg	1,350	13,23	20	1,62	15,88	
2.	2047	Mrkva praná Taliansko	5,000 kg	0,850	4,25	20	1,02	5,10	
3.	2011	Kapusta čínska - kg Poľsko	12,100 kg	0,525	6,35	20	0,63	7,62	
4.	2714	Broskyňa Astória ukl. - kg - Španielsko	46,600 kg	1,658	77,28	20	1,99	92,73	
Dodací list 15003174, dátum 09.06.2015									
1.	2112	Karfiol 1ks - Poľsko	48,000 ks	0,767	36,80	20	0,92	44,16	
2.	2043	Uhorky šalátové Slovensko II.tr	23,100 kg	0,842	19,44	20	1,01	23,33	
3.	2030	Kapusta kvasená 5kg balenie - Slovensko	20,000 kg	0,659	13,17	20	0,79	15,80	
4.	2047	Mrkva praná Taliansko	5,000 kg	0,850	4,25	20	1,02	5,10	
5.	2658	Cibuľa suchá žltá - V. Británia l.tr.	5,700 kg	0,549	3,13	20	0,66	3,76	
Dodací list 15003224, dátum 11.06.2015									
1.	1005	Citróny Verna Španielsko ch.o. l.tr	5,200 kg	1,350	7,02	20	1,62	8,42	
2.	2676	Zeler praný 1kg Holandsko	2,100 kg	0,729	1,53	20	0,87	1,83	
3.	2047	Mrkva praná Španielsko	3,000 kg	0,810	2,43	20	0,97	2,91	
4.	2621	Jablká červ. JONAGOLD Belgicko	83,700 kg	1,108	92,77	20	1,33	111,32	

Faktúra F151217

Strana: 2 / 2

č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
Dodací list 15003305, dátum 15.06.2015									
1.	2108	Kapusta biela hl. skorá - 1 ks Poľsko	6,000 ks	0,567	3,40	20	0,68	4,08	
2.	2718	Paradajky kričková Holandsko	2,700 kg	1,348	3,64	20	1,62	4,37	
3.	2687	Paprika PCR II.tr. Slovensko	2,600 kg	2,027	5,27	20	2,43	6,32	
4.	1001	Avokádo 1 ks- Peru	4,000 ks	0,983	3,93	20	1,18	4,72	
5.	2047	Mrkva praná Francúzko	5,900 kg	0,725	4,28	20	0,87	5,13	
6.	2676	Zeler praný 1kg Belgicko	3,700 kg	0,724	2,68	20	0,87	3,22	
7.	2020	Petržlen - Poľsko -1kg	3,100 kg	1,877	5,82	20	2,25	6,98	
8.	1121	Kaleráb nový 1 ks - Slovensko	10,000 ks	0,350	3,50	20	0,42	4,20	
9.	1011	Nektarinky ukladané-kg Taliansko II.tr	23,500 kg	2,117	49,74	20	2,54	59,69	
10.	2658	Cibuľa suchá žltá - V. Británia I.tr.	20,000 kg	0,592	11,83	20	0,71	14,20	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	528,75	105,75	634,50
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade**634,50 EUR**

Slovom: Šesťstotridsaťštyri 50/100 EUR

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do jeho úplného zaplatenia

Školská jedáleň pri ZŠ
s materskou školou sv. Kríža
Petržalká 21
060 01 Kežmarok

Faktúru vyhotovil: Bočkayová Dominika

Faktúru vytlačil: Bočkayová Dominika

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



MAREK MEŠÁR
ZIMNÁ 466/88, 058 01 ČAČKA PEĽA
PREVÁDZKA MAREK M. MEŠÁR
IČO: 33879737, IČ DI: 41160012121
TEL: 052/458 1881, MOBIL: 0907 251 421

Pečiatka a podpis